
令和５年９月 4 日 

大学 御中 
      

東海学生テニス連盟 

                                    会 長 岡本 秀貴 

                                      幹事長 渡邉 晴友 

                           
                   

                                     

「令和５年度全日本大学対抗テニス王座決定試合」への 

審判の派遣について (お願い) 
 

 当連盟の業務につきましては、平素格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当連盟主催の下記テニス大会に、貴校所属の学生を「審判員」として 

派遣しますことをご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 貴校業務ご繁忙の折、誠に恐縮に存じますが、何卒宜しくご高配の程お願い申し上げます。 

 

記 
 

１．貴校所属の学生  硬式テニス部  様 
 

２．大会名称     令和５年度全日本大学対抗テニス王座決定試合 
                            

３．大会開催期間             ９月４日（月）～１３日（水） 
           

４．派遣期日      
              

５．会場    岐阜メモリアルセンター                 以上 


